Suhrnna sprava obstaravatela - Obec Kamenna Poruba — o zdkazkach s nizkou hodnotou za I. stvrtrok 2013
v zmysle §102 odst. 4 zakona ¢. 25/2006 Z.z. o verejnom obstaravani a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni

Hodnota zakazky v EUR s DPH
1460,74

2 068,20

3736,91

937,22

584,15

7 985,00

1774,17

neskorsSich predpisov

Predmet zakazky

Potraviny SJ
Stravné listky
Potraviny — RP

Potraviny SJ

Potraviny SJ

Rekonstrukcia interiéru v kultirnom dome a
obecnom urade KP

ElektroinStalacny material pre interiér
Kultarneho domu KP

Identifikacia aspeSného obstaravatel’a

DM Market s.r.0., Budovatel'ska 1288, 093 01
Vranov nad Topl'ou

Le Cheque Dejenner, s.r.0.

Peter Konfederak, 093 03 Kamenna Poruba

INMEDIA, s.r.o., Namestie SNP/1, 96001
Zvolen

Jozef Zelinka, Pavlovce 103, PSC : 094 31

Radoslav Mati, Porubska 681/40, 093 03 Vranov
nad Toplou

ELMIT,s.r.o., Herlianska 1084, 093 01 Vranov nad
Toplou



